
Ten, který se měl stát králem

Hana Parkánová-Whitton

Ten, který se měl stát králem - Hana
Parkánová-Whitton ke stažení PDF Román o
životě a době Albrechta Jana Smiřického. Je
začátek 17. století a v Českém království to
vře. Napjatá atmosféra vyvrcholí stavovským
povstáním a bitvou na Bílé hoře, ve které jsou

české stavy poraženy, a vlády se ujímá
nenáviděný Ferdinand II. Nebo se mohl

králem stát někdo jiný? Na barvitém pozadí
převratných

 

autori\hana-parkanova-whitton-3522
autori\hana-parkanova-whitton-3522
autori\hana-parkanova-whitton-3522
autori\hana-parkanova-whitton-3522
autori\hana-parkanova-whitton-3522
http://allformatslib.win/blog.php?b=Ten, který se měl stát králem&s=knihy

